

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво протирадіаційного укриття Комунального закладу "Слатинський ліцей" Дергачівської міської ради Харківської області, що розташований за адресою: Харківська обл., Харківський р-н, смт. Слатине, вул. Центральна, будинок 17 Л
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-001

на Будівельні роботи. Будівля
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	60 937,257 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	64,81918 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	5 518,452 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на 17 червня 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Земляні роботи									
1	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 Обсяг = (1 578,2 + 8 888,5 - 2 106,0 - 86,72) / 1 000,0	1000 м3 ґрунту	8,27398	61 322,15	58 307,90	507 378	24 940	482 438	45,9000	379,78
					3 014,25	14 873,41			123 062	170,7905	1 413,12
2	С311-20-1	Перевезення ґрунту до 20 км (без урахування вартості навантажувальних робіт) Обсяг = 8 273,98 * 1,75	т	14 479,465	175,06	175,06	2 534 775	-	2 534 775	-	-
					-	25,85			374 294	0,2870	4 155,61
3	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами	1000 м3	4,80802	36 469,29	35 252,42	175 345	5 851	169 494	18,5300	89,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 Обсяг = (2 615,3 + 2 106,0 + 86,72) / 1 000,0	ґрунту		1 216,87	9 503,09			45 691	110,0580	529,16
4	КБ1-164-2 тех.ч. табл.10 п.1.3.180 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 [Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]	100м3 ґрунту	1,777	20 175,36	-	35 852	35 852	-	314,1600	558,26
					20 175,36	-			-	-	-
5	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000 м3 ґрунту	4,80802	6 461,44	6 461,44	31 067	-	31 067	-	-
					-	1 365,12			6 564	15,1575	72,88
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	48,0802	2 700,42	1 376,30	129 837	63 664	66 173	18,3600	882,75
					1 324,12	407,04			19 571	5,1175	246,05
7	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3 ґрунту	1,777	11 387,18	-	20 235	20 235	-	173,4000	308,13
					11 387,18	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 1					3 434 489	150 542	3 283 947		2 218,01
									569 182		6 416,82
		Розділ № 2 Фундаменти									
		Розділ № 2.1 Фундаментна плита									
8	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щелевеної	1 м3 основи	405,0	2 268,22	136,83	918 629	66 971	55 416	2,4000	972,00
					165,36	40,76			16 508	0,5009	202,86
9	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	1,95	470 677,03	2 468,08	917 820	20 247	4 813	150,7000	293,87
					10 383,23	973,43			1 898	10,6641	20,79
10	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,8015	625 511,17	11 150,84	501 347	27 402	8 937	456,3300	365,75
					34 188,24	3 555,01			2 849	39,1711	31,40
11	КБ6-1-17	Улаштування фундаментних плит	100м3 бетону,	8,8885	594 997,74	11 803,24	5 288 637	206 078	104 913	309,4600	2 750,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		залізобетонних з пазами, стаканами і підколонниками висотою до 2 м при товщині плити до 1000 мм	бутобетону і залізобетону в ділі		23 184,74	4 044,53			35 950	44,6930	397,25
12	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (просторові каркаси)	1т конструкцій	9,0132	23 122,76	5 571,01	208 410	126 176	50 213	176,0000	1 586,32
					13 999,04	376,37			3 392	4,1760	37,64
13	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм Обсяг = 9,0132 * 1,1	т	9,91452	47 701,11		472 934				
14	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Обсяг = 12,41122 * 1,1	т	13,652342	47 701,11		651 232				
15	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм Обсяг = 14,17592 * 1,1	т	15,593512	47 701,11		743 828				
16	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм Обсяг = 94,7898 * 1,1	т	104,26878	47 701,11		4 973 737				
17	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 22 мм Обсяг = 10,0128 * 1,1	т	11,01408	47 701,11		525 384				
		Разом прямих витрат по розділу № 2.1						15 201 958	446 874	224 292	5 968,58
									60 597		689,94
		Розділ № 2.2 Тепло та гідроізоляція									
18	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівненій поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100 м2 поверхні, що ізолюється	8,4968	24 854,60	-	211 185	22 917	-	33,5000	284,64
					2 697,09	-			-	-	-
19	КБ26-35-1	Теплоізоляція стін і колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі Обсяг = 188,16 * 0,15	1 м3 ізоляції	28,224	2 414,21	-	68 139	67 804	-	29,0700	820,47
					2 402,34	-			-	-	-
20	С1413-1901-1	Екструдований пінополістирол товщ. 150мм	м2	188,16	901,98		169 717				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C11-11-266-1	Клеюча суміш для армування піностирольних плит	кг	1 129,0	16,46		18 583				
22	C1545-44-7	Дюбель-зонтик 180	шт	940,0	3,98		3 741				
23	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100 м2	1,8816	1 033,57	116,90	1 945	1 585	220	10,9700	20,64
		поверхні, що ізолюється			842,50	36,57			69	0,4017	0,76
24	C1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	206,98	81,72		16 914				
25	КБ11-39-4	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран зі зварюванням полотнища у стиках	100 м2	1,8816	4 570,14	8,74	8 599	7 699	16	52,0400	97,92
		покриття			4 091,91	7,45			14	0,0888	0,17
26	C111-562	ПВХ мембрана	м2	191,92	612,79		117 607				
		Разом прямих витрат по розділу № 2.2						616 430	100 005	236	1 223,67
										83	0,93
		Разом прямих витрат по розділу № 2						15 818 388	546 879	224 528	7 192,25
										60 680	690,87
		Розділ № 3 Стіни									
		Розділ № 3.1 Відмітка - 4,950									
27	КБ6-13-4	Улаштування стін підвалів і підпірних стін залізобетонних висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100 м3	4,1856	670 495,64	17 883,41	2 806 427	227 111	74 853	724,2400	3 031,38
		залізобетона в ділі			54 260,06	6 185,46			25 890	68,0511	284,83
28	КБ6-13-5	Улаштування стін підвалів і підпірних стін залізобетонних висотою до 3 м, товщиною понад 500 мм до 1000 мм	100 м3	3,8344	637 117,92	16 636,66	2 442 965	156 035	63 792	543,1600	2 082,69
		залізобетона в ділі			40 693,55	5 931,17			22 742	65,1846	249,94
29	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм Обсяг = 84,75614 * 1,1	т	93,231754	47 701,11		4 447 258				
30	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм Обсяг = 3,91857 * 1,1	т	4,310427	47 701,11		205 612				
31	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Обсяг = 13,11204 * 1,1	т	14,423244	47 701,11		688 005				
32	КБ9-40-1	Монтаж сталевих плінтусів із гнутого профілю	100м	0,464	1 655,40	45,06	768	747	21	20,4800	9,50
					1 610,34	14,08			7	0,1729	0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C111-1089-2	Кутник сталевий 100x100x8	мп	48,0	519,77		24 949				
34	КБ8-5-7	Конструкції з цегли. Мурування стін внутрішніх при висоті поверху до 4 м	1 м3 мурування	60,2	7 439,34	134,03	447 848	39 058	8 069	8,6600	521,33
35	КБ6-47-16	Приготування важких мурувальних розчинів цементних, марка 50	100 м3 розчину	0,14448	648,81	55,86	52 934	2 430	3 363	0,6120	36,84
36	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т металевих виробів	0,24219	366 376,25	6 619,45	1 219	1 185	956	256,1000	37,00
37	C124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм Обсяг = 0,0929 * 1,1	т	0,10219	16 818,09	3 444,33	7 838		498	47,7615	6,90
38	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм Обсяг = 0,16929 * 1,1	т	0,186219	5 031,47	137,01	8 883		34	63,7300	15,43
39	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100 м2 перегородок [з відрахуванням прорізів]	5,62	4 894,46	57,10	578 491	94 010	14	0,6256	0,15
40	КБ6-47-16	Приготування важких мурувальних розчинів цементних, марка 50	100 м3 розчину	0,12926	76 696,13		47 358	2 174	7 147	212,7400	1 195,60
41	C124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм Обсяг = 0,18582 * 1,1	т	0,204402	16 727,75	530,08	15 677		2 979	5,8072	32,64
42	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100 шт збірних конструкцій	0,27	366 376,25	6 619,45	1 776	429	856	256,1000	33,10
43	К58-2821-558	Перемички з/б марки 2ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип. 1	шт	25,0	16 818,09	3 444,33	9 490		445	47,7615	6,17
44	К58-2821-560	Перемички з/б марки 2ПБ16-2 серія 1.038.1-1 вип. 1	шт	2,0	6 579,34	4 991,09	1 172		1 347	21,4600	5,79
					1 588,25	1 744,96			471	20,4483	5,52
		Разом прямих витрат по розділу № 3.1					11 788 670	523 179	157 075		6 931,82
									56 409		623,07
		Розділ № 3.2 Відмітка -1,250									
45	КБ6-13-4	Улаштування стін підвалів і підпірних стін залізобетонних висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100 м3 залізобетона в ділі	0,83	670 495,64	17 883,41	556 511	45 036	14 843	724,2400	601,12
					54 260,06	6 185,46			5 134	68,0511	56,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КБ6-13-5	Улаштування стін підвалів і підпірних стін залізобетонних висотою до 3 м, товщиною понад 500 мм до 1000 мм	100 м3 залізобетона в ділі	1,55	637 117,92	16 636,66	987 533	63 075	25 787	543,1600	841,90
					40 693,55	5 931,17			9 193	65,1846	101,04
47	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм Обсяг = 26,71322 * 1,1	т	29,384542	47 701,11		1 401 675				
48	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм Обсяг = 1,184 * 1,1	т	1,3024	47 701,11		62 126				
49	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Обсяг = 4,69268 * 1,1	т	5,161948	47 701,11		246 231				
50	С111-1089-4	Кутник сталевий 50х50х4	т	0,26767	64 747,78		17 331				
51	КБ9-40-1	Монтаж сталевих плінтусів із гнутого профілю	100м	0,116	1 655,40	45,06	192	187	5	20,4800	2,38
					1 610,34	14,08			2	0,1729	0,02
52	С111-1089-2	Кутник сталевий 100х100х8	мп	12,0	519,77		6 237				
		Разом прямих витрат по розділу № 3.2					3 277 836	108 298	40 635		1 445,40
									14 329		157,54
		Разом прямих витрат по розділу № 3					15 066 506	631 477	197 710		8 377,22
									70 738		780,61
		Розділ № 4 Перекрытия									
53	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	1т конструкцій	0,014	23 122,76	5 571,01	324	196	78	176,0000	2,46
					13 999,04	376,37			5	4,1760	0,06
54	С111-1089-4	Кутник сталевий 50х50х4 Обсяг = 0,0081 * 1,06	т	0,008586	64 747,78		556				
55	С111-1120-5	Лист рифл. 4 Обсяг = (0,00588 * 1,06) ^ 5,0	т	0,00623	73 395,49		457				
56	КБ9-53-1	Монтаж конструкцій дверей, люків, лазів для автокопильних і пароварильних камер	1т конструкцій	0,014	11 062,44	1 140,09	155	133	16	131,3600	1,84
					9 473,68	340,00			5	4,1760	0,06
57	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	1т конструкцій	0,08484	23 122,76	5 571,01	1 962	1 188	473	176,0000	14,93
					13 999,04	376,37			32	4,1760	0,35
58	С111-1089-4	Кутник сталевий 20х20х2	т	0,08484	64 747,78		5 493				
59	С111-1120-5	Настил зварний SP 34.3х38.1/40х2 (250х1000) г/к 08кп Гір.Ц	м2	21,0	2 398,12		50 361				
60	КБ9-53-1	Монтаж конструкцій дверей, люків, лазів	1т	0,014	11 062,44	1 140,09	155	133	16	131,3600	1,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	КБ11-4-5	для автокопильних і пароварильних камер Улаштування гідроізоляції обмазувальної в один шар, товщиною 2 мм	конструкцій 100 м2 поверхні ізоляції	17,8648	9 473,68 18 922,70 2 581,01	340,00 7,65 6,52	338 050	46 109	5 137 116	4,1760 31,7000 0,0777	0,06 566,31 1,39
62	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту 'насухо' Обсяг = 1 786,48 * 0,15	1 м3 ізоляції	267,972	1 209,06 1 205,03	- -	323 994	322 914	-	15,1500	4 059,78
63	С1413-1901-1	Екструдований пінополістирол товщ. 150мм	м2	1 822,2	863,32		1 573 142				
64	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100 м2 поверхні, що ізолюється	17,8648	1 033,57 842,50	116,90 36,57	18 465	15 051	2 088 653	10,9700 0,4017	195,98 7,18
65	С1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	1 965,0	81,72		160 580				
66	КБ11-39-4	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран зі зварюванням полотнища у стиках	100 м2 покриття	17,8648	4 570,14 4 091,91	8,74 7,45	81 645	73 101	156 133	52,0400 0,0888	929,68 1,59
67	С111-562	ПВХ мембрана	м2	1 822,2	612,79		1 116 626				
Розділ № 4.1 Відмітка -1,850											
68	КБ6-59-2	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами: перекриття безбалкові, площа між осями колон понад 10 м2 до 20 м2	100 м3 залізобетону в ділі	10,1	554 505,85 8 774,40	8 062,09 2 070,52	5 600 509	88 621	81 427 20 912	114,2500 20,0880	1 153,93 202,89
69	КБ6-8-1	Улаштування опалубки (знизу) і підтримуючих її конструкцій для високих ростверків	100м2 площі горизонтальн ої проекції ростверків	16,848	25 019,55 7 312,19	742,76 189,80	421 529	123 196	12 514 3 198	97,6000 1,9031	1 644,36 32,06
70	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	1 т арматури	122,24992	3 390,74 2 685,81	298,16 66,21	414 518	328 340	36 450 8 094	33,3600 0,7560	4 078,26 92,42
71	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм Обсяг = 26,0384 * 1,1	т	28,64224	47 701,11		1 366 267				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм Обсяг = 46,10674 * 1,1	т	50,717414	47 701,11		2 419 277				
73	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Обсяг = 27,76506 * 1,1	т	30,541566	47 701,11		1 456 867				
74	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм Обсяг = 11,3886 * 1,1	т	12,52746	47 701,11		597 574				
75	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 22 мм Обсяг = 10,83528 * 1,1	т	11,918808	47 701,11		568 540				
76	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (просторові каркаси)	1т конструкцій	11,3886	23 122,76	5 571,01	263 336	159 429	63 446	176,0000	2 004,39
					13 999,04	376,37			4 286	4,1760	47,56
		Разом прямих витрат по розділу № 4.1					13 108 417	699 586	193 837		8 880,94
									36 490		374,93
		Розділ № 4.2 Відмітка +2,800									
77	КБ6-59-1	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами: перекриття безбалкові, площа між осями колон до 10 м2	100 м3 залізобетону в ділі	0,0858	555 868,41	8 062,09	47 694	866	692	131,4800	11,28
					10 097,66	2 070,52			178	20,0880	1,72
78	КБ6-59-2	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами: перекриття безбалкові, площа між осями колон понад 10 м2 до 20 м2	100 м3 залізобетону в ділі	0,46	554 505,85	8 062,09	255 073	4 036	3 709	114,2500	52,56
					8 774,40	2 070,52			952	20,0880	9,24
79	КБ6-8-1	Улаштування опалубки (знизу) і підтримуючих її конструкцій для високих ростверків	100м2 площі горизонтальн ої проекції ростверків	1,1125	25 019,55	742,76	27 834	8 135	826	97,6000	108,58
					7 312,19	189,80			211	1,9031	2,12
80	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	1 т арматури	6,23784	3 390,74	298,16	21 151	16 754	1 860	33,3600	208,09
					2 685,81	66,21					413

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм Обсяг = 3,79796 * 1,1	т	4,177756	47 701,11		199 284				
82	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Обсяг = 1,75628 * 1,1	т	1,931908	47 701,11		92 154				
83	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм Обсяг = 0,6836 * 1,1	т	0,75196	47 701,11		35 869				
84	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (просторові каркаси)	1т конструкцій	0,6836	23 122,76	5 571,01	15 807	9 570	3 808	176,0000	120,31
					13 999,04	376,37			257	4,1760	2,85
		Разом прямих витрат по розділу № 4.2					694 866	39 361	10 895		500,82
									2 011		20,65
		Разом прямих витрат по розділу № 4					17 475 248	1 197 772	207 696		15 154,58
									39 450		406,27
		Розділ № 5 Сходи									
85	КБ29-160-1	Улаштування монолітних залізобетонних сходів і площадок	100м3 бетону в конструкції	0,22	1 042 237,09	377,49	229 292	102 452	83	5 719,6000	1 258,31
					465 689,83	80,30			18	1,0428	0,23
86	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм Обсяг = 3,72296 * 1,1	т	4,095256	47 701,11		195 348				
87	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм Обсяг = 0,25652 * 1,1	т	0,282172	47 701,11		13 460				
88	КБ29-160-1	Улаштування монолітних залізобетонних сходів і площадок	100м3 бетону в конструкції	0,22	1 042 237,09	377,49	229 292	102 452	83	5 719,6000	1 258,31
					465 689,83	80,30			18	1,0428	0,23
89	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки Обсяг = (1,2 * 2,0) / 100,0	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,024	470 677,03	2 468,08	11 296	249	59	150,7000	3,62
					10 383,23	973,43			23	10,6641	0,26
90	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці Обсяг = (5,63 * 2,0) / 100,0	100 м3 залізобетону в ділі	0,1126	721 623,79	31 301,10	81 255	8 894	3 525	1 016,3000	114,44
					78 986,84	9 450,65			1 064	104,2680	11,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Обсяг = 0,2291 * 2,0 * 1,1	т	0,50402	47 701,11		24 042				
		Разом прямих витрат по розділу № 5					783 985	214 047	3 750		2 634,68
									1 123		12,46
		Розділ № 6 Двері									
92	KB10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100 м2 прорізів	0,24	21 171,19	1 404,56	5 081	4 742	337	235,4200	56,50
93	C121-250	Двері металеві герметично захищені для укриттів	шт	10,0	19 756,45	367,33	318 173		88	3,5100	0,84
94	C118-1	Анкер посилений	шт	80,0	31 817,33						
95	KB10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100 м2 прорізів	0,7032	128,05	1 404,56	14 888	13 893	988	235,4200	165,55
96	K53-6111-300	Блок дверний металевий 0,9х2,0м, в комплекті (петлі, замок з ручкою)	шт	30,0	21 171,19	367,33	397 208		258	3,5100	2,47
97	K53-6111-300	Двері протипожежні, внутрішні, металеві, однопоттні, 800х1800(н), із самозакривним замком і оживістю відкритвання без ключа з внутрішньої сторони	шт	3,0	13 240,27		45 535				
98	K53-6111-300	Блок дверний металевий 1,2х2,0 м, в комплекті (петлі, замок з ручкою)	шт	4,0	15 178,27		104 185				
99	K53-6111-300	Двері протипожежні, внутрішні, металеві, однопоттні, 900х1200(н)	шт	4,0	26 046,33		52 553				
100	C118-1	Анкер посилений	шт	156,0	13 138,27		19 976				
101	KB10-28-5	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, серія блоку ДГ-21-9	1 блок	4,0	128,05	-	1 678	1 604	-	5,2200	20,88
					400,90	-			-	-	-
102	K53-6111-201	Дерев'яні двері з ПВХ плівкою	шт	4,0	10 085,97		40 344				
103	C111-950	Петля накладна (2шт)	комп	8,0	196,43		1 571				
104	C111-950	Ручка дверна	комп	4,0	843,11		3 372				
105	C111-950	Замок урізний	шт	4,0	995,06		3 980				
106	KB15-175-2	Фарбування емаллю з підготовленням	100 м2	1,8384	13 009,13	1,09	23 916	17 609	2	124,7200	229,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		поверхні заповнень дверних прорізів	поверхні фарбування або покриття		9 578,50	0,93			2	0,0111	0,02
		Разом прямих витрат по розділу № 6						1 042 704	37 848	1 327	472,22
									348		3,33
		Розділ № 7 Підлоги									
107	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100 м2 покриття	15,8495	7 413,52	279,33	117 501	110 112	4 427	90,4600	1 433,75
					6 947,33	71,96			1 141	0,9048	14,34
108	КБ11-23-5	Улаштування покриттів безшовних товщиною 5 мм епоксидно-каучукових	100 м2 покриття	15,8495	11 981,87	1 114,35	189 907	171 845	17 662	110,1300	1 745,51
					10 842,30	981,75			15 560	13,6136	215,77
109	С1113-152	Топінг Ceresit CF56 (5 кг м2 на 1 мм шару) Обсяг = 1 584,95 * 5,0 * 5,0	кг	39 623,75	42,48		1 683 217				
110	КБ11-41-1	Улаштування покриттів із плиток полівінілхлоридних на мастиці ізоволій	100 м2 покриття	0,1088	150 807,94	9,83	16 408	514	1	54,6900	5,95
					4 722,48	8,38			1	0,0999	0,01
111	КБ11-43-1	Улаштування стрічки антиковзної	100 м плінтусів	0,364	9 460,78	2,19	3 444	386	1	12,8400	4,67
					1 061,10	1,86			1	0,0222	0,01
		Разом прямих витрат по розділу № 7						2 010 477	282 857	22 091	3 189,88
									16 703		230,13
		Розділ № 8 Оздоблювальні роботи									
		Розділ № 8.1 Стіни									
112	КБ15-182-1	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною стін	100 м2 поверхні оздоблення	36,0358	10 360,46	4,37	373 347	212 603	157	76,8200	2 768,27
					5 899,78	3,73			134	0,0444	1,60
113	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки	100 м2 поверхні оздоблення	36,0358	4 538,66	3,28	163 554	63 023	118	21,4800	774,05
					1 748,90	2,79			101	0,0333	1,20
114	КБ15-179-9	Фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами високоякісне по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування, стін	100 м2 поверхні фарбування	36,0358	21 564,40	2,19	777 090	213 606	79	69,6300	2 509,17
					5 927,60	1,86			67	0,0222	0,80
115	КБ10-12-1	Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах	100 м2 перегородок і бар'єрів	0,6262	10 395,44	-	6 510	6 510	-	140,4600	87,96
					10 395,44	-			-	-	-
116	С1428-11847	Туалетные кабинки ЛДСП 18 мм h = 2 100 мм	м2	62,62	2 479,50		155 266				
117	КБ11-42-2	Улаштування відбійник дошка	100 м	2,92	17 820,06	2,19	52 035	2 578	6	12,2400	35,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів на клеї	плінтусів 100 м	11,6535	882,75 20 516,34	1,86 2,19	239 087	12 366	5 26	0,0222 12,8400	0,06 149,63
119	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	плінтусів 100м	0,148	1 061,10 8 848,99	1,86 864,16	1 310	708	22 128	0,0222 60,1800	0,26 8,91
120	С147-39	Періла із нержавіючої сталі	мп	14,8	4 786,72	182,84	75 198		27	2,2464	0,33
121	КБ10-81-1	Установлення поручнів	100 м поручнів	0,105	5 080,96 3 154,92		331	328	3	41,7100	4,38
122	С123-361	Поручень для медичинських и бизнес центров диаметр 42 мм серый WG42	м	10,5	3 124,91	7,85	9 900		1	0,0750	0,01
123	КБ15-67-1	Опорядження швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	2,92	942,89 1 278,83		3 734	2 108	6	9,4000	27,45
124	С111-1683-1	Тактильна стрічка 30х5мм	м	321,2	721,92 90,83	1,86	29 175		5	0,0222	0,06
		Разом прямих витрат по розділу № 8.1					1 886 537	513 830	523		6 365,56
									362		4,32
		Розділ № 8.2 Стелі									
125	КБ15-182-2	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною стель	100 м2 поверхні оздоблення	16,3795	12 172,94 7 712,26	4,37 3,73	199 387	126 323	72 61	100,4200 0,0444	1 644,83 0,73
126	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки	100 м2 поверхні оздоблення	16,3795	4 538,66 1 748,90	3,28 2,79	74 341	28 646	54 46	21,4800 0,0333	351,83 0,55
127	КБ15-179-10	Фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами високоякісною збірних конструкціях, підготовлених під фарбування, стель	100 м2 поверхні фарбування	16,3795	24 241,60 7 135,60	2,19 1,86	397 065	116 878	36 30	83,8200 0,0222	1 372,93 0,36
		Разом прямих витрат по розділу № 8.2					670 793	271 847	162		3 369,59
									137		1,64
		Разом прямих витрат по розділу № 8					2 557 330	785 677	685		9 735,15
									499		5,96
		Розділ № 9 Фасади									
128	КР12-27-1	Грунтування простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100 м2 фасаду	0,021	778,75 601,48	126,80 37,50	16	13	3 1	8,3400 0,4715	0,18 0,01
129	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	0,4	121,69		49				
130	КБ26-35-1	Теплоізоляція стін і колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі	1 м3 ізоляції	0,21	2 414,21 2 402,34	- -	507	504	- -	29,0700 -	6,10 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	C11-11-266-1	Клеюча суміш для армування піностирольних плит	кг	12,6	16,46		207				
132	C1413-1901-1	Екструдований пінополістирол товщ. 100мм	м2	2,1	633,21		1 330				
133	C1545-44-7	Дюбель-зонтик 180	шт	10,0	3,98		40				
134	KB15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100 м2 поверхні облицювання	0,021	166 993,84	37,15	3 507	422	1	255,6700	5,37
					20 103,33	31,67			1	0,3774	0,01
135	KB15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином.	100 м2 поверхні опорядження	0,4872	206 319,16	-	100 519	17 840	-	417,8600	203,58
					36 617,07	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 9					106 175	18 779	4		215,23
									2		0,02
		Разом прямих витрат по кошторису					58 295 302	3 865 878	3 941 738		49 189,22
									758 725		8 546,47
		Разом прямі витрати				грн.	58 295 302				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	50 487 686				
		вартість ЕММ				грн.	3 941 738				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		758 725			
		заробітна плата робітників				грн.		3 865 878			
		всього заробітна плата				грн.		4 624 603			
		Загальновиробничі витрати				грн.	2 641 955				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					7 083,49
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		893 849			
		Всього по кошторису				грн.	60 937 257				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					64 819,18
		Кошторисна заробітна плата				грн.		5 518 452			

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дакалін О. І.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Гріф Я. В.